ОБЩЕСТВО  С  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
                   ОДО  “ЮПИТЕР”
222120,  Республика  Беларусь,  г. Борисов,  ул. Строителей,  33-б.
Тел/факс: +375-177-75-75-20, 75-75-40; www.cran.by; e-mail: jupitervv@tut.by
ОБЩЕСТВО  С  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
                   ОДО  “ЮПИТЕР”
1

медному про
воднику (мм²)
а
мм
b
мм
H
мм
Вес
(кг)
Макс.
сплошное
сечение
(мм²)
Артикул
КH45/60-7 60 360 22 45 41 2.15 1000 202060
КH45/110-7 110 410 23 45 42 2.60 1500 202110
КH45/150-7 150 450 24 45 43 2.96 1150 202150
КH45/200-7 200 500 25 45 43 3.41 1200 202200
КH45/300-7 300 600 24 45 49 4.31 1350 100817
ОБЩЕСТВО  С  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
                   ОДО  “ЮПИТЕР”
6